RAZON SOCIAL

TEAMSERVICES ECUADOR CIA. LTDA.

DIRECCION

AV. LUIS CORDERO Y AV. 6 DE DICIEMBRE No. 212 BARRIO: LA FLORESTA

SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE

153661

DE COMPANLAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC

1791990625001
ANO 2019
FORMULARIO SCV.NIIF.153661.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1001892445

1705954038

1707212633

1706673967

1703927481

CARRERA EGAS JHONNY PAULO

e T

QUEZADA MOROCHO JOSE ROGELIO

ECUADOR

60.0000

1708974504 SANCHEZ SOBERON BYRON OSWALDO ECUADOR 60.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




